

# Keld Thorsen Holding ApS

Søndertoft 3, st. th, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 64 77 32

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

---

Keld Mandix Thorsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Keld Thorsen Holding ApS  
Søndertoft 3, st. th  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 40 64 77 32  
Stiftet: 9. juli 2019  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Keld Mandix Thorsen, Administrerende direktør

**Revisor**

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i unoteret virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 30.901 mod -8.875 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.879 mod -9.176 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021 forventede en bruttofortjeneste for 2022 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>30.901</b>	<b>-8.875</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>30.901</b>	<b>-8.875</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10</u>	<u>-301</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>30.891</b>	<b>-9.176</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-1.012</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>29.879</b>	<b>-9.176</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	29.879	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-9.176</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>29.879</b>	<b>-9.176</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	51.194	51.194
Finansielle anlægsaktiver i alt	51.194	51.194
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>51.194</b>	<b>51.194</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	1.236	1.248
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.236</b>	<b>1.248</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>52.430</b>	<b>52.442</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>2.543</u>	<u>-27.336</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>42.543</u></b>	<b><u>12.664</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Anden gæld	<u>0</u>	<u>14.778</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>14.778</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.875	25.000
Selskabsskat	<u>1.012</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.887</u>	<u>25.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.887</u></b>	<b><u>39.778</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>52.430</u></b>	<b><u>52.442</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-27.336	12.664
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.879	29.879
	<b>40.000</b>	<b>2.543</b>	<b>42.543</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>1.012</u>	<u>0</u>
	<u><b>1.012</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	0	14.778
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>14.778</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
